UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG PHỤ

Số:      /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoằng Phụ, ngày       tháng 3 năm 2022.

BÁO CÁO

Kết quả rà soát công chức có sai phạm trong công tác tuyển dụng

Kính gửi:  - UBND huyện Hoằng Hóa

- Phòng Nội vụ huyện Hoằng Hóa

Thực hiện công văn số 599/UBND-NV ngày 24/3/2022 của UBND huyện

Hoằng Hóa về việc tiếp tục rà soát, xử lý các sai phạm trong công tác cán bộ theo

Kết luận số 71-KL/TW ngày 24/3/2020 của Ban Bí thư.

Sau khi kiểm tra, rà soát, UBND xã Hoằng Phụ báo cáo như sau:

Đến thời điểm hiện tại, xã Hoằng Phụ không còn trường hợp công chức có sai

phạm trong công tác tuyển dụng.

Vậy UBND xã Hoằng Phụ báo cáo để Phòng Nội vụ tổng hợp, trình UBND

huyện theo quy định.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c)

- Phòng NV (B/c)

- Lưu: VP

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Bình

		chutich.hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-28T10:28:45+0700

		2022-03-28T14:04:08+0700

		2022-03-28T14:04:38+0700

		hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-28T14:04:59+0700